
GC-26 

.c.: 
·Mr.Z~~c 

Dostavljeno: 
Ix ,,ORA WE OSIGURANJE" d.d., ul. Trg solidamosti 2., Sarajevo 
Ix SIU.Zba za prav. i opce posl.Geront.centra 
Ix arhiva javnih nabavki 
Ix a/a 

Odlukom o nabavci, broj: 13-1149/19. od 16.08.2018. godine, pokrenut je postupak direktnog sporazuma u cilju dodjele 
ugovora za nabavku usluga kolcktivnog osiguranja zaposlenika Kantonalne javne ustanove ,,Gerontoloskj centar" Sarajevo, za 
period od 1 godinu. 

Nakon izvrsenog istrazivanja trzista i prikupljanja inicijalnih ponuda zahtjev za dostavu ponude upucen je osiguravajucern 
drustvu ,,GRAWE OSTGURANJE" d.d., ul. Trg solidarnosti 2, Sarajevo, koji je dana 22.08.2019. godine dostavio svoju ponudu od 
22.08.2019. godine, sa predlozencm ukupnom cijenom ponude u iznosu od 2.671,30 KMbez PDV-a. 

Nakon izvrsene analize ponude, konstatovano je da ponudac ,,GRAWE OSIGlJRA. JE" d.d., ul. Trg solidarnosti 2 Sarajevo, 
ispunio sve uslove koji su postavljeni u Zahtjevu da dostavu ponude, da se ukupna cijena ponude ovog Ponudaca krece u okvirima 
planiranih sredstava za predmetnu nabavku, prema Planu javnih nabavki za 20 I 9. godinu i da ista ne prelazi planiranu vrijednost od 
3.000 KM bez PDV-a, teje ista ocijenjena kao prihvatljiva z.a Ugovomi organ. 

Temeljem clana 5. stav 2. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ugovomi organ, nakon sto primi prijedlog cijene iii 
ponudu od jednog ili vise ponudaca, a prije zakljucivanja direktnog sporazuma, moze, izmedu ostalog, prihvatiti i ponudu jed.nog 
ponudaca. Shodno tome, irnajuci u vidu da je dostavljena ponuda Ponudaca ,,GRAWE OSI GU RA NJE" d.d., ul. Trg solidarnosti 2, 
Sarajevo, ocijenjena prihvatljivom za Gerontoloski centar kao Ugovomi organ, odluceno je kao u dispozitivu ove Odluke. 

Izvrsenje predmetne usluge ce se realizovati zakljucenjem ugovora u pismenoj formi, u skladu sa uslovima iz Ponudc 
Ponudaca. 

5. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

4. Za realizaciju ove Odluke zaduzuje se Sluzba za pravne i opce poslove Gerontoloskog centra. 

0 bra z Io z e nj e: 

3. Ovu Odluku dostaviti Ponudacu najksnije u roku od tri dana od dana donosenja iste. 

2. Nabavku predmetne usluge realizovati zakljucenjern ugovora u pismenoj formi. 

1. U postupku direktnog sporazuma, sa odredenim ponudacem, provedenog u cilju dodjele ugovora za nabavku usluga 
koJektivnog osiguraoja zaposlenika Kantonalne javne ustanove ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, za period od 1 godinu, 
prihvata se dostavljena Ponuda Ponudaca "GRAWE OSlGURANJE" d.d., ul. Trg solidarnosti 2, Sarajevo, od 23.08.2019. 
godine, sa predlozenom ukupnom cijenom ponude, u iznosu od 2.67l,30 KM bez PDV-a. U skladu sa Ponudom broj: 4008572 
od 22.08.2019. god., ukupna mjesecaa premija osiguranja za 109 zaposlenika iznosi 222,63 KM bez PDV-a, odnosno na 
godisnjem nivou 2.671,30 KM bez PDV-a (I razred opasnosti - premija osiguranja u iznosu 1,44 KM po zaposleniku mjesecno, fl 
razred opasnosti - premija osiguranja u iznosu 2,04 KM po zaposleniku mjesecno). 

ODLUKU 
o dodjeli ugovora 

U skladu sa clanom 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,Sluzbenj glasnik BiH" br. 39/14) 
i clanom 5., stav (2) alineja b) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (Sluzbeni glasnik BiH br. 90/14), a na osnovu clana 42. 
stav (2), alineja e) Pravila KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, clana 8., stav (2), alineja b) i clana 9. stav (3) Pravilnika o postupku 
direktnog sporazuma KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, v.d. Direktor Gerontoloskog contra, don o s i: 

Broj: 13-1149-2/19. 
Sarajevo, 23.08.2019. god. 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
KANTONALNA JA VNA UST A NOV A 
,,GERONTOLOSKT CENTAR" 

SARAJEVO 

- 


	image_001.pdf (p.1)

